
Информация по услугам Задолженность на 
01.07.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.07.2020
Кап ремонт 272 884.07 59 724.64 56 280.74 276 327.97
ОДН ГВС 18 480.78 4 839.14 4 495.07 18 824.85
ОДН ХВС 3 979.08 988.29 931.39 4 035.98
ОДН Э/Э 45 687.49 9 526.48 9 202.71 46 011.26
содержание дома и текущий ремонт 423 482.70 102 225.85 97 018.47 428 690.08
содержание площадки ТБО 5 568.97 2 399.29 2 170.15 5 798.11
Итого 770 083.09 179 703.69 170 098.53 779 688.25

Июль 2020 Задолженность на 
01.07.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.07.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 284 927.98 20 605.49 17 171.75 -1 281 494.24

Доходы Расходы
600.00

20 005.49
1 745.60
8 183.00
6 435.00

76.00
24.30

707.85
20 605.49 17 171.75

Количество Сумма

2.00 30.00
2.00 46.00

76.00

1.00 24.30
24.30

4.94 200.00
1.00 199.24
1.60 308.61

707.85Итого по прочие  материалы

белизна
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
АИ-92
электроды ОК-46   ф3
электроды ОК-46 ф4

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы

Выкашивание газонов. ул. Озёрная д.3.
Ремонт трубопровода отопления в подвале. ул. Озёрная д. 3.
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Информация по услугам: ул. Озерная дом 3

Общедомовые расчеты: ул. Озерная дом 3

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


